de documentos após esse prazo.
Impugnação Procedente em Parte
Crédito Tributário Mantido em Parte
Acordam os membros da 5ª Turma de Julgamento, por unanimidade de votos, considerar procedente em parte o lançamento, mantendo o crédito tributário de 793.107,88 ( setecentos e noventa e três mil e cento e sete reais e oitenta e oito centos), consolidado em 01/10/2008 e exonerado o valor R$ 77.962,27 (setenta e sete mil e novecentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos), nos termos do relatório e do voto da relatora.
DO RECURSO
Irresignado, o contribuinte interpôs Recurso Voluntário, fls. 434/462, alegando, em síntese, a não incidência de contribuição previdenciária sobre alimentação

[...]

juntada de documentos após esse prazo. 

Impugnação Procedente em Parte 

Crédito Tributário Mantido em Parte 

Acordam  os  membros  da  5ª  Turma  de  Julgamento,  por 
unanimidade  de  votos,  considerar  procedente  em  parte  o 
lançamento,  mantendo  o  crédito  tributário  de  793.107,88  ( 
setecentos e noventa e três mil e cento e sete reais e oitenta e oito 
centos),  consolidado  em  01/10/2008  e  exonerado  o  valor  R$ 
77.962,27 (setenta e sete mil e novecentos e sessenta e dois reais 
e  vinte  e  sete  centavos),  nos  termos  do  relatório  e  do  voto  da 
relatora. 

DO RECURSO 

Irresignado,  o  contribuinte  interpôs  Recurso  Voluntário,  fls.  434/462, 
alegando,  em  síntese,  a  não  incidência  de  contribuição  previdenciária  sobre  alimentação  em